АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09. 2018 года                                                                                            N 272
п. Оловянная

Об утверждении плана противодействия коррупции на 2018 – 2020 года в администрации городского поселения «Оловяннинское»

              В соответствии с требованиями статьи 13.3 Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением Губернатора Забайкальского края от 18 мая 2018 года № 191 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции», Указом Президента РФ от 29 июня 2018 г. N 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы", в целях устранения причин и условий, порождающих коррупцию, администрация городского поселения «Оловяннинское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции в администрации городского поселения «Оловяннинское» на 2018- 2020 годы.
2. Ответственным исполнителем по реализации плана противодействию коррупции в администрации городского поселения «Оловяннинское» на 2018- 2020 годы назначить - заместителя главы администрации городского поселения «Оловяннинское».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
4. Постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации городского поселения «Оловяннинское», а также разместить на официальном сайте www.posadmin.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Оловяннинское».

Глава городского
поселения «Оловяннинское»                                                             С.В. Шадрин